
Zarządzenie Rektora 

Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

nr 19/2024 z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu nagrody „Student Roku”  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 7 ze zm.), a także § 21 ust. 2 w związku z § 21 ust. 1  

lit d Regulaminu studiów Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu, niniejszym 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam zasady przyznawania nagrody Student Roku ustanowionej zarządzeniem Rektora nr 

13/2020 w ten sposób, że nadaję Regulaminowi przyznawania nagrody Student Roku dla 

najlepszych studentów Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu nowe 

brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i odnoszą skutek do bieżącej edycji Nagrody. 
 

 

 

 

Rektor 

 

           prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 


